

BÆREKRAFTSSKOLEN**INFORMASJON****ORDENSELEVER****B-rom:** Asma & Aron**M-rom:** Nina F og Nina S**F-rom:** Erik Sebastian og Fredrik

- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- Fagdagsprøver blir følgende datoer: Matematikk mandag 7. april, engelsk torsdag 10. april, norsk torsdag 24. april, norsk sidemål 29. april
- Fredag 4. april skal halve trinnet gjennomføre PISA-undersøkelsen. Elevene det gjelder har fått beskjed og informasjonsbrosjyre med hjem.
- Neste uke begynner vi med en **lesekonkurranse**. Elevene blir delt i grupper à fem, hvor det hver fredag gjennomføres en quiz med utgangspunkt i tekstene de har hatt i lekse. Konkurransen avsluttes i uke 18, og beste gruppe premieres.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	PISA-undersøkelsen
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	ENGELSK	NORSK	SPRÅK/ALF	
2	0940-1040		ENGELSK				
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	
3	1120-1220	NORSK	KRØ MUSIKK	SAMF.	SAMFUNNSFAG	KRLE	
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK		MATEMATIKK		
5	1340-1440	KRØ UTV.	UTV. KRØ		MUSIKK KRØ	SAMF.	

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg jobber med analyse av tale og oppfyller alle kriteriene for oppgaven. <p>Denne uka skal du jobbe med en skriftlig analyse av tale på nynorsk, oppgaven ligger i google classroom. Teksten skal leveres inn innen torsdag. Husk å kun skrive i dokumentet du har fått tildelt på google classroom. Svar på det oppgaven spør etter og oppfyll alle kriterier. Dette er en innlevering med vurdering.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg er forberedt til fagdagsprøven vi skal ha mandag 7. april. <p>Se classroom for målark og forberedelsesmateriell. Til del 2 på fagdagsprøven kan man ha med notater og kalkulator. Det skal skrives med penn, så det må alle ha med.</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I prepare for midterm. <p>This week we will keep preparing for this year's midterm test.</p>
SAMFUNNSFAG	Mål:

UKE 14

	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan forklare hva som menes med <i>bærekraftig ressursbruk</i>, samt underbygge og vise forståelse med relevante eksempler. Jeg kan drøfte tiltak knyttet til bærekraftig ressursbruk og en mer bærekraftig framtid. <p>Denne uken avslutter vi emnet Bærekraftig Ressursbruk, og bruke ÅVT knyttet til tematikken.</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg forbereder meg til vurderingssituasjon om immunforsvar, vaksiner og seksuell helse. <p>Vi forbereder oss til vurderingssituasjon i naturfag. Tema er immunforsvar, vaksiner og seksuell helse.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan snakke om et spansktalende land på spansk og svare på spørsmål til presentasjonen min Jeg kan snakke om dyr og miljø på spansk <p>Noen skal presentere foran gruppa si. Andre skal begynne på tema: Mi planeta.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan snakke om populære reisemål i tyskspråklige land, og om opplevelser på reisen. Jeg kan si hvor noe eller noen er eller skal. Jeg kan bruke vekselpreposisjoner. <p>Elever som ikke var til stede til prøven, må tar det senere! Vi jobber med leksjon om reise: "Kreuz und Quer" Vårt prosjekt skal være ferdig til 31.mars 2025! Lever inn på Classroom! Har du levert? Du har ikke krav til avspasering hvis din jobb er ikke gjort!</p> <p>Kom gjerne med ideer for å gjøre timene enda mer aktive!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg avtaler tidspunkt for fagsamtale. <p>Det er viktig at du gjør en av oppgavene på Google Classroom og bruker denne på fagsamtalen. Innen uke 19 må alle ha hatt en fagsamtale med faglærer.</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg bidrar til gode timer for meg selv og mine medelever. Jeg kan holde en time for mine medelever med utgangspunkt i et gitt mål og emne. Jeg inkluderer andre og spiller andre gode. Jeg viser Fair Play og følger regler i idretten vi driver med. Jeg bidrar til en ren og ryddig gymsal og garderobe. <p>Denne uken skal vi ha elevstyrt undervisning. Husk å levere planleggingsskjema kvelden før dere skal holde timen.</p> <p>Grønn gruppe: Mandag: Louis og Faiek. Tirsdag: Vanlig gym – husk utetøy! Blå gruppe: Tirsdag: Mahir, Andreas og Adrian H. Torsdag: Maria og Sarah</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!		KRØ: Husk gymtøy!	Tysk: Avtalt avspasering foregår som sagt at elever, som skal være på skolen får en annen dag til å avspasere tysktid!
I løpet av uka				
Lesekonkurransen:				
<ul style="list-style-type: none"> - Engelsk: Life-giving water - Norsk: Karens Jul - KRLE: Respekt for menneske 				

KONTAKT	
Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Charlotte Markham Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600
Bjørnar Sollie Timenes Bjornar.sollie.timenes@kristiansand.kommune.no	Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
Oda Lohne van der Eynden Oda.lohne@kristiansand.kommune.no	Nettside:
Rådgiver Victoria Karlsen Victoria.karlsen@kristiansand.kommune.no	https://www.minskole.no/torridal